DATENBLATT
PD-FLAT 360i/8 LARGE ROUND WHITE
Bestellbezeichnung Artikelnummer GTIN
PD-FLAT-L 360i/8 RW EP10428623 4015120428623
Produktbeschreibung
• Design-Präsenzmelder, Reichweite ca. 8 m im Ø
• 1 Kanal, Schalten, mit Nulldurchgangsschaltung optimiert für LED-Leuchten
• Master/Slave (Parallelschaltung)

DATENBLATT
PD-FLAT 360i/8 LARGE ROUND WHITE
Bestellbezeichnung Artikelnummer GTIN
PD-FLAT-L 360i/8 RW EP10428623 4015120428623
Zubehör
Produktbezeichnung Artikelnummer GTIN
ESY-Pen EP10425356 4015120425356
Mobil-PDi/MDi-universal EP10433993 4015120433993
Mobil-PDi/MDi EM10425509 4015120425509
Schutzkorb 180/90 EM10425608 4015120425608
Schutzkorb 165/70 EM10425615 4015120425615
Deckeneinbau-Set für FLAT-Serie EP10426889 4015120426889
Aufputzdose-C IP20 weiß EP10425370 4015120425370
Cover LARGE FLAT series ROUND BLACK EP10428098 4015120428098
Masszeichnung Erfassungsbereich
 Arbeitsbereich ca. Ø 4 m
 Frontal zum Melder ca. Ø 6 m
 Gehbereich / Quer zum Melder ca. Ø 8 m